
36 3

763,883.14 925,463.47

JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL SANTIAGO, REP. DOM. DO
  

Estado de Cuenta Corriente
Página 1 / 1
Número de cuenta 1202041415
Estado de cuenta al 30 DE ABR DEL 2020
Balance estado
anterior 70,604.13

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
01/04/2020 210180133 CR transferencia a cta cte 86,562.21 157,166.34
01/04/2020 210181646 PAGO DESDE CTA. CTE. 75,982.40 81,183.94
01/04/2020 821018164 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 81,103.94
01/04/2020 15832 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 77,603.94
02/04/2020 4524000033619 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 77,598.69
03/04/2020 15837 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 25,000.00 52,598.69
06/04/2020 4524000044693 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 37.50 52,561.19
07/04/2020 210394974 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 30,000.00 22,561.19
07/04/2020 921039497 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 45.00 22,516.19
09/04/2020 210468553 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 8,000.00 14,516.19
09/04/2020 921046855 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.00 14,504.19
15/04/2020 4524000002358 RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 14,384.19
17/04/2020 210758597 CR transferencia a cta cte 738,261.59 752,645.78
17/04/2020 4524000000092 NOMINA VIA NETBANKING 337,196.00 415,449.78
17/04/2020 210759795 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 11,800.00 403,649.78
17/04/2020 921075979 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 17.70 403,632.08
20/04/2020 4524000022625 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 505.79 403,126.29
20/04/2020 210867450 CR transferencia a cta cte 100,639.67 503,765.96
21/04/2020 15851 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 52,500.00 451,265.96
21/04/2020 15842 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,100.00 439,165.96
21/04/2020 15845 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 76,500.00 362,665.96
21/04/2020 15843 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 20,400.00 342,265.96
21/04/2020 15846 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 330,265.96
22/04/2020 4524000024741 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.00 330,247.96
22/04/2020 4524000024738 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.15 330,229.81
22/04/2020 4524000024740 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30.60 330,199.21
22/04/2020 4524000024737 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 78.75 330,120.46
22/04/2020 4524000024739 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 114.75 330,005.71
22/04/2020 15844 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 328,005.71
23/04/2020 4524000031686 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 328,002.71
23/04/2020 15849 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 60,000.00 268,002.71
23/04/2020 15838 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,500.00 264,502.71
24/04/2020 4524000032957 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 264,497.46
24/04/2020 4524000032956 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 90.00 264,407.46
24/04/2020 211128151 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 12,000.00 252,407.46
24/04/2020 921112815 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.00 252,389.46
28/04/2020 15848 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 20,000.00 232,389.46
29/04/2020 4524000023950 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30.00 232,359.46
30/04/2020 9990002 COMISIÓN MANEJO DE CUENTA 175.00 232,184.46

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 3 POR VENTANILLA 8

Débitos Créditos Balance al Corte 
232,184.46Cantidad Cantidad

Valor Valor
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